华中师范大学新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控指挥部通告

第 20号
关于对帮扶学生就业的教职工和校友等给予奖励的意见（暂行）

各培养单位：

为落实习近平总书记关于加强大学生就业的指示精神和国务院关于稳

就业的系列通知要求，结合学校就业工作会议精神、毕业生就业状况和当

前武汉疫情形势，经学校研究决定，拟对全校各培养单位对帮扶学生就业

的教职工和校友等给予一定奖励，具体意见如下：

一、奖励资金来源

1.鼓励各培养单位使用自筹资金。

2.支持各培养单位使用本单位发展基金。

二、奖励范围和标准

1.奖励范围：为帮扶就业有困难的毕业生成功就业发挥了实质性作用

的教职工或校友、校董等人员。

2.奖励标准：每帮扶一名就业困难毕业生成功就业，最高可奖励教职

工等人员 2000元人民币，各培养单位可在学校标准范围内根据自身财力

自主确定。

三、几点工作要求

1. 各培养单位应制定具体奖励方案，经学院党政联席会议讨论通过后

报人事部备案并经批准后实施。

2.奖励方案、奖励名单及毕业生就业单位等信息须在院内予以公示。

3.奖励的发放，由各培养单位在学校酬金发放系统中填写发放信息，

提供帮扶毕业生就业的详细说明，培养单位主要负责人签字盖章后，报招

生与就业工作处和人事部审批，经财务处审核后发放。

华中师范大学新冠肺炎疫情防控指挥部

2020年 3月 2日